MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARUA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUS ARACATI

COORDENAÇÃO DE ENSINO
Rua Teófilo Pinto, 200 - Centro - Aracati - CE CEP:628000-000

 (88) 3241.3559 - adrianamuniz@ifce.edu.br

Memorando nº.11/2014/COEN/AR/IFCE

 Aracati, 03 de junho de 2014.

À Pró-Reitoria de Ensino

Assunto: Resultado Preliminar da seleção unificada para preenchimento de vagas do programa Bolsa

Monitoria IFCE – Edital nº 04 de 02 de maio de 2014

 Vimos, por meio deste, informar o resultado preliminar da seleção unificada para preenchimento de

vagas do programa bolsa monitoria IFCE – edital nº 04 de 02 de maio de 2014. Seguem abaixo a relação

de alunos por disciplina e curso:

CURSO: BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: BANCO DE DADOS I

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ARTHUR BEZERRA NUNES APROVADO 1º

CURSO: BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: INTRODUÇÃO A PROGRAMAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

OTON CRISPIN BRAGA APROVADO 1º

LINDEMBERG BARBOSA DO NASCIMENTO
FILHO APROVADO 2º

CURSO: BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
DISCIPLINA: CALCULO II

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JOYCE LIMA COLAÇO APROVADA 1º

CURSO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA
DISCIPLINA: INTRODUÇÃO A REDES DE COMPUTADORES

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JACIANA BARBOSA DA SILVA APROVADO 1º

JOSÉ WELLINGTON PEREIRA JUNIOR APROVADO 2º

CURSO: TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO
DISCIPLINA: ESPANHOL I

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

HELOISA HELENA ANDRADE DE MELO APROVADA 1º

CURSO: TECNOLOGIA EM HOTELARIA
DISCIPLINA: INGLÊS APLICADO AO TURISMO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CURSO: TECNOLOGIA EM HOTELARIA
DISCIPLINA: INICIAÇÃO AO ESTUDO DE ALIMENTOS E BEBIDAS

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DANIEL LEVI GOMES SEVERO APROVADO 1º

KARINE SOARES FERNANDES APROVADA 2º

CURSO: TÉCNICO INTEGRADO EM PETROQUÍMICA
DISCIPLINA: MATEMÁTICA I

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

IZABEL CARMEN SILVA BARRETO APROVADA 1º

CURSO: TÉCNICO EM AQUICULTURA
DISCIPLINA: PATOLOGIA DE ORGANISMOS AQUÁTICOS

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JULIANA LIMA DA COSTA APROVADA 1º

MAYCON DOS REIS LIMA APROVADO 2º

CURSO: TÉCNICO EM AQUICULTURA
DISCIPLINA: AQUICULTURA DE ÁGUA DOCE

CANDIDATO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDRÉ LUIS ROCHA COSTA APROVADO 1º

IVANILSON DA SILVA CORREIA APROVADO 2º

 Atenciosamente,

Adriana Muniz Araújo Pedrosa

Coordenação de Ensino